în pens.,
Timoteifi PopovicI prof, sem., Simon Po-

î povici protopresb. pens, și Nicolae S-imtion

membru onorar al reuniunii, fîe-care câte
80 bani.

Sib'iu, 15 Ianuarie n. 1902.
Comitetul „Reuniunii sodalilor români

din Sibiiu14.
V. Tordășianu, I. Apolzan,

president. notar.

Dări de s&nă și mulțumite.

în 6 (19) Ianuarie 1902 (diua de Bo-
boteză) s’a dat în sala Hotelului Central
Nr. 1 din loc petrecerea poporală aranjată
de Corul bisericei române gr.-or. a Sfintei
Adormiri din Brașovul-vechib. Venitul cu
rat al acestei petreoerl poporale a fost des
tinat pentru fondul Corului.

a Reuniunei femeilor române, care
a încetat din vieță astădî în 18 (31) Ia
nuarie la 5 dre dimineța în etate de
79 am.

Rămășițele pământesc! ale scumpei
decedate se vor conduce spre vecînica
odichnă Duminecă în 2 Februarie (20 Ia
nuarie) la 3 ore p. m. din casa proprie,
strada Orfanilor Nr. 27 în ciiniterul din
Grdverî.

Brașov, 18 (31) Ianuarie 1902. Fie-i
țărîna ușoră și memoria binecuvântată!

— Iulia Rotariu n. DreghicT ca ii că,
Pavel Rotariu advocat ca ginere (Timișora)
și Familia Antonin Ranc canepoțl și străne
poți (în Zagreb) cu inimile întristate de
jale aduc la cunoscința tuturor amicilor
și cunoscuților adând durerosa decedare
a prea iubitei și mult veneratei lor mame,
respective sdcră, bunică și străbună Eca-
tenna Dreghicî n.